UCFL208 10 0 ₺ 95,00 %18 ₺ 950,00

KLC/MZD UCP 206 YATAKLI RULMAN KLC-ECO-
UCP206 20 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 1.100,00

DASLAGER RULMAN 40570
DASLAGE

R
RULMAN
40570

40 0 ₺
150,00 %18 ₺ 6.000,00

TOPLAM 360 ₺ 25.975,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 25.975,00

%18 KDV ₺ 4.675,50

GENEL TOPLAM ₺ 30.650,50

YALNIZ: OTUZ BIN ALTI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr